UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE, AMBIENTE E
SOCIEDADE NA AMAZÔNIA.

RETIFICAÇÃO EDITAL 001/2017 - PROCESSO SELETIVO 2017 –

TURMA 2018

RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS

O Coordenador do Curso de Mestrado em Saúde, Ambiente e Sociedade na
Amazônia – PPG-SAS, no uso de suas atribuições, torna público para
conhecimento dos interessados, a retificação do RESULTADO DA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS, que passa a ser o seguinte:

LINHA 1 - Sócio antropologia, Política, Planejamento e Gestão em Saúde na

Amazônia

Nº DE INSC - NOME COMPLETO NOTAS

008/2017 - SÂMELA STEFANE CORRÊA GALVÃO 7,5

009/2017 - ANDRÉA CRISTINA MARASSI LUCAS 7,5

012/2017 - ANA CAROLINA DO NASCIMENTO PEREIRA 6,5

014/2017 - DIEGO BESSA DANTAS 7,0

015/2017 – ROSILENE CUNHA DE OLIVEIRA 8,0

016/2017 - ANA DE FÁTIMA MORAES BRITO 6,0

018/2017 - HIDENILSA LÉA SILVA AZEVEDO 5,5

020/2017 - GIANE BESTENE DE OLIVEIRA SOARES  4,0

025/2017 - JORGEANE PEDROSA PANTOJA 7,5

029/2017 - WALLACE RAFAL CONDE BARROS 6,0

030/2017 - ITALA SUZANE DA SILVA FIGUEIREDO 8,5

036/2017 - BARBARA RAFAELA BASTOS 6,5

045/2017 - MARYLLIA SUELLEM ALMEIDA CESARIO 6,5

052/2017 - LIDIANY CORREA SERRÃO 6,5

053/2017 - MONICA FRANCISCA MORAIS LINS 4,5

054/2017 - LENA GEISA DA ROCHA RIBEIRO 7,5

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE, AMBIENTE E
SOCIEDADE NA AMAZÔNIA.

057/2017 - LEILA KLAUTAU ACATAUASSU NUNES 7,0

058/2017 - JÉSSICA DE NAZARÉ BARBOSA TEIXEIRA 8,0

059/2017 - SILVANA MARIA PALHETA PIRES COELHO 6,5

064/2017 - WALQUIRIA MARCELINA DE ALMEIDA 4,0

066/2017 - ADRIANA PINHO MARTINS 4,5

067/2017 - FABIO DA COSTA FERREIRA 7,5

070/2017 - ANA CAROLYNE LOYANNE DA SILVA CAMPOS  6,0

072/2017 - TERENCE CUNHA DE LUCENA 3,5

João Farias Guerreiro

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Saúde, Ambiente e Sociedade na Amazônia